
Etiket number : 

Time          : REALTIME

Fecha de producción: 14/02/2012

Fecha de expiración: 14/02/2013

0001
LOTE:

α    NL001188    16112/13200-05V2M01

150

25 KG NET

Fokkamel Plus

Rubensstraat 175, 6717 VE Ede, The Netherlands

TEL +32 (0)14 24 85 10     FAX +32 (0)14 21 39 75

info@nukamel.com            http://www.nukamel.com

Sustituto de leche para crianza de terneros de 0 a 6 semenas de edad

Proteína
Grasa
Humedad
Fibra Cruda
Minerales
Ca
P

  21.00 %
  17.00 %
    4.00 %
    0.40 %
  10.50 %
    0.80 %
    0.70 %

Análisis Quimico Garantizado

Aditivos:

E672 Vitamina A
E671 Vitamina D3
E307 Vitamina E
E300 Vitamina C
Zn
Cu
Fe
Se
Mn

Nukamel NV
Hoogbuul 41
B-2250 Olen, Belgium

Casa Matríz:

Resolución SAG N° 8257 con fecha 19-12-2011

Acknowledge number:

Nukamel productions BV
Industriekade 32
6001 SE Weert, Holanda

Producto fabricado por:

Coimposición basica:

Suero en polvo delactosado
Suero en polvo
Grasa vegetal
Lecitina
Acidos orgánicos
Antioxidantes

55000 IU
  4500 IU
    300 mg
    300 mg
    190 mg
      10 mg
    150 mg
     0.4 mg
      40 mg

Conservación

El producto debe ser conservado en
su envase original en un lugar fresco
y seco, evitando la luz solar directa,

Importado y Distribuido en Chile Por:
Comercial Nutrimel Ltda. - Cuba 3390 - Recoleta, Santiago, Chile
Fono: +56-2-6228120, Fax: +56-2-6228818

Preparación

Diluir la cantidad de polvo requerido en proporción de 125g/lt en 2/3 del agua total a temp.
de 50ºC. Luego completar la cantidad de agua requerida. La temperatura final debe ser de
39-40ºC. Utilizar en terneros desde el día 3 hasta 6 meses de edad.

EXPORTADOR


