Fokkamel Plus



Sustituto de leche para crianza de terneros de 0 a 6 semenas de edad

Análisis Quimico Garantizado		Coimposición basica:
Proteína Grasa Humedad Fibra Cruda Minerales Ca	21.00 % 17.00 % 4.00 % 0.40 % 10.50 % 0.80 % 0.70 %	Suero en polvo delactosado Suero en polvo Grasa vegetal Lecitina Acidos orgánicos Antioxidantes
Aditivos:		Conservación
E672 Vitamina A E671 Vitamina D3 E307 Vitamina E E300 Vitamina C Zn Cu Fe Se	55000 IU 4500 IU 300 mg 300 mg 190 mg 10 mg 150 mg 0.4 mg 40 mg	El producto debe ser conservado en su envase original en un lugar fresco y seco, evitando la luz solar directa,
	· ·	

Diluir la cantidad de polvo requerido en proporción de 125g/lt en 2/3 del agua total a temp. de 50°C. Luego completar la cantidad de agua requerida. La temperatura final debe ser de 39-40°C. Utilizar en terneros desde el día 3 hasta 6 meses de edad.

Importado y Distribuido en Chile Por:

Comercial Nutrimel Ltda. - Cuba 3390 - Recoleta, Santiago, Chile

Fono: +56-2-6228120, Fax: +56-2-6228818

Resolución SAG Nº8257 con fecha 19-12-2011

Casa Matríz: Nukamel NV Producto fabricado por: Nukamel productions BV Industriekade 32 Hoogbuul 41

6001 SE Weert, Holanda B-2250 Olen, Belgium

Acknowledge number: αNL001188 16112/13200-05V2M01 **25 KG NET**



EXPORTADOR

Rubensstraat 175, 6717 VE Ede, The Netherlands TEL +32 (0)14 24 85 10 FAX +32 (0)14 21 39 75 info@nukamel.com http://www.nukamel.com

LOTE:

Etiket number : 0001 Fecha de producción: 14/02/2012 Fecha de expiración: 14/02/2013 Time REALTIME